
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 14.9.2015 

Usnesení č.  ZO-3/2015 

 

ZO bere na vědomí:  

1. Informaci o jednání ROZ dne 30.6.,3.8. a 1.9.2015. 

2. Informaci o přidělení dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 

1 000 000 Kč na opravu rybníka v Martinicích a o vypsání výběrového řízení 

na tuto akci. 

3. Informaci o nepřidělených dotacích na hřiště u mateřské školy, hřiště                       

za školou a na opravu hasičského auta. 

4. Informace o řešení veřejného vodovodu ve Stříteži, o provedení vrtu 

k zajištění většího množství pitné vody a o pořízení nádrže na akumulaci 

pitné vody. Během zasedání došlo k projednání a zodpovězení dotazů 

zástupců části obce Střítež. 

5. Dotazy zástupců Stříteže na vysázení nových stromů na návsi za stromy 

pokácené, na opravu dveří v kulturním domě a na možnost samovýroby 

dřeva v obecních lesích SDH Střítež pro topení v kulturním domě. 

6. Informaci o udělení obecní vlajky Parlamentem ČR. 

7. Informaci o pravděpodobné neexistenci historických dokumentů 

dokládajících, že staré Dolní Kralovice byly městem, které jsou třeba doložit 

k žádosti o přiznání statutu města naší obci. 

8. Informaci o dokončování zateplení budov ZŠ a MŠ v Dolních Kralovicích. 

9. Informaci o připravovaných akcích – oprava dětského hřiště u mateřské 

školy; oprava prvků na dětském hřišti u fotbalového hřiště; nové vývěsní 

skříňky ve Stříteži, Martinicích a Zahrádčicích; rekonstrukce veřejného 

rozhlasu. 

10. Informaci o konání akce „Vítání občánků“ dne 20.9.2015. 

11. Informaci o nutnosti řešení provozování restaurace Želivka v Dolních 

Kralovicích. 

12. Informaci o zájemci o pronájem části areálu GRAMMER. 

13. Informaci o nutnosti zajištění bezpečnosti dětí v průběhu probíhající 

rekonstrukce MŠ a ZŠ. 

14. Informaci o nutnosti zřízení vyhrazených parkovacích míst pro zaměstnance 

školy do konce září 2015. 

15. Informaci o nutnosti doplnění dopravních značek v obci. 

16. Informaci o nutné opravě koupaliště Láb. 



ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu Ing. L.Vrkoslava a MVDr. M.Langra. 

3. Návrhovou komisi ve složení: Ing. R.Pitliaková, J.Koubková, L.Nováková. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce A.Bašty. 

5. Zprávu o plnění usnesení z minulé schůze ZO 16.6.2015.  

6. Přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 

životního prostředí a zemědělství ve výši 1 000 000 Kč na akci „Rybník 

Martinice“.        

7. Podpis  Smlouvy č. 15254463 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci OPŽP 

mezi SFŽP ČR a Obcí Dolní Kralovice a současně schválilo přijetí této podpory 

na akci „Dílny ZŠ Dolní Kralovice“.  

8. Prodej nákladního vozidla AVIA na základě zveřejněného záměru firmě 

Dolnokralovická stavební s.r.o. za cenu 230 000 Kč.      .    

9. Rozpočtové opatření č. 4/2015, které je přílohou č. 1 zápisu. 

10. Sídlo SDH Střítež v budově č.p. 43 ve Stříteži. 

11. Sídlo TJ Sokol Dolní Kralovice v budově č.p. 48 ve Vraždových Lhoticích. 

12. Pachtovné za pozemky v LDO Ledeč nad Sázavou v k.ú. Rejčkov pro firmu 

FADOM s.r.o. Dolní Město. 

13. Finanční dar ve výši 1 000 Kč pro každé vítané dítě při akci „Vítání občánků“ 

dne 20.9.2015. 
 


